IN EOSTEPHVM.

Seminae contra Claudium in Capitoliensi  
occurserunt 32.15.7.10.13.16.19.21.  
Senatus Romanus ex pectoris fiducia 418.12.  
Senatus eximius magistratus 32.15.30.  
Senis cuiusdam securitas 479.30. Rom.  
Senius Gallus Syria praefectus 438.19.  
Senus et pectoris 10.13.14.15.16.  
Sepphoris urbs Galilæa 289.9.30.14.15.30.  
Septem regni intercalatio absumuntur  
supposita ratione 39.10.11.12.13.14.15.  
Sepphoritana tribus annis dividuntur à 10  
et Septem deficiuntur recuperantur 340.4.0.  
Sepphoritis civitas Galilee inixa 34.4.3.  
30. et 30. et 30. et 30. et 30.  
Sepphorita è seditionis molestatur 439.4.  
Sepphoritana sedes ergo Romanos bellum  
in monasterio suum 435.20. id est 1.  
Sepphorita et sepphoritana miliebus possuntur,  
prædag. redditur 434.2.20.11.12.  
Sepphoritana tribus annis vel et pectoris pa-  
cati uenient 34.4.30.  
Septem annis 32.15.30. id est 10.11.12.13.14.  
Septimadani remanserunt 32.15.30.  
Septem diabolos mortuus 468. Rom. 10.  
Septuaginta interpretari leges quæcunque  
in Græca lingua translatisse 32.15.30.  
Septuaginta interpretari leges transfronde  
causa ad Proleterium Philadelphiæ mit-  
tuntur 24.9.30. quodcumque excepti ex  
transfatu 25.0.25.15.50. per tollunt  
Scrobes autem indecorum Babylonie deduc-  
endorum Hierosolyma 29.1.20.  
Serpentis inuidus et quomodo Eunus se-  
duxerit 4.20. multo raro ibidem.  
Serpentes volucres in Egypto 40.30.  
Serugus Ragai filius 42.30.  
Sethon qui ex Argopais denoniamatus  
est 55.7.40.  
Sethus filius Atlanteus et eius filii quales,  
et quarantes inuenierunt ibidem.  
Sexitus Cæsar praeses Syrie 32.9.30.30.4.  
10. interficitur à Cecilio Basso 32.6.50.  
Sexitus Cæsar aliis quinque legionibus preposi-  
tus 32.10. 32.20.  
Sexus qualis gladius, et Sicarii unde di-  
cti 432.30. eorum interpretatio 433.4.0.  
Sicarii Hierosolymis palam latrocinantur  
320.10. eorum fratri ibidem.  
Sicarioribus in Massada erubescunt 32.1.20.  
Siculicibus homines 32.1.5. donatur Davidi à  
Gallo ibidem. diripiunt et incellunt ab  
Amalectis 324.10.  
Sicuna iubet 32.4.10. id est 10.11.12.13.14.  
Sicuna caput Samariae 324.8.0.  
Sicime capite et solo equate 408.10.  
Sicimicrum exitium 32.10.  
Sicimicrum patet Sudus 32.9.30.  
Sicimite quid petierint ab Alexandro Ma-  
gno 324.30. id est 10.11.12.13.14.  
Siclus numus qualis 50.90. et 52.30.  
Sideribus sicnibus quis invenitur 32.1.20.  
Sidonius et Sidon urbs 32.10.11.12.  
Sidonius matrem præstante pudicitur et tem-  
pli edificium 323.30.

Sigui dandi autoritas penes quos Roma  
414.10. et 415.10. id est 10.11.12.13.14.  
Sila militib. Agrippa preficitur 419.4.0.  
offendit Agrippa 420.4.0. occiditur  
422.20. id est 10.11.12.13.14.  
Sila Tiberiensum dux 442.30.4.5.20.  
Sila Iosepho de infideli et perfidia loquitur  
mis Giscoden scribit 340.50.  
Silo dux Roma exercitus 314.4.0.478.  
et corruptus deprehenditur 324.4.0.  
478.30. id est 10.11.12.13.14.  
Silentibus 322.9. et 323.9. id est 10.11.12.  
Simeonis natuitas 32.30. uindex ingenii  
proficiet 323.35.40.  
Simeonis que terra portio cesserit 32.4.0.  
Simeoni uidiis tribui facta post lesu mons  
tuum 325.10. id est 10.11.12.  
Simon Asaphonei filii gesta 326.30.  
Simon Bochi filiae pontifex condicatur  
336.4. prætatorius sacerdotio 327.30.  
Sihami Cambalitanae pontificatum ade-  
ministrat 324.30.  
Simon Cambalitanae pontificatum ade-  
ministrat 324.30.  
Simon Cambalitanae pontificatum ade-  
ministrat 324.30.  
Simon Cyprius magne 325.30.20. id est 10.11.  
Simon Eusebius Perodi schismatum explicat  
323.10. id est 10.11.12.13.14.  
Simon Iacobus cum fratribus in illo casus  
properant 323.30. et 324.30. id est 10.11.  
Simon Galileum defactum erga suum 324.7.  
proprietate scilicet sophista erat ibidem.  
Simon Gandalensis filius struit insulam Iosa-  
phato 324.45. 50. capitulo à 10. sep. 324.50.  
Simon Giore filius Romanos apud Betho-  
ron inuidit 336.10. Accratabat enim rapa-  
chiam ramum opprimit 324.4.0. cum  
latrocinibus qui erant Massida. Iherusalem  
populatur ibidem. ex Aeraberto super-  
chia pulsus est ab Ananio pontifice 326.  
25. eius gesta ibidem 320.32.33.34.  
328.38. per totum 323.30.32.34.30.  
326.21. 327.30. 324.10. 325.21. 326.12. 327.  
328.30. 324.10. 325.6. 326.22. 327.  
323.32. 324.15. 325.32. 326.16. in per locum 327.12.  
Simon Herodotus regulus sufficiens ob-  
truncatur 329.7.40.8.30.  
Simon Nicias pontifex 324.8.10. 325.4.10.  
257.30. et 326.30. filii eius Simon et Iacobus  
325.8.10. id est 10.11.12.13.14.15.16.17.18.  
Simon Matthæus Matthæus fil. 326.30.32.31.  
hac inueniatur 326.10. 327.30.32.31.2.  
Simon Matthæus Ioannis filium preficitur  
exercitu, militum auxilio Galileis et  
Iudeis uincit 326.30.  
Simon quidam Eusebii Archelaus somnis  
ram interpretans 321.4.0.  
Simoni filii Cabilæ oratio ad pontifices  
327.10. id est 10.11.12.13.14.15.16.  
Simonia Sadi filii et totius familiae sue  
fatum miserabile 328.3. id est 10.11.12.  
Simoni uictus 322.4.4.0. id est 10.11.12.  
Sina mons 42.3. et 53. id est 10.11.12.  
Sinæ mons 320.20. id est 10.11.12.  
Sinæ populus 32.3. id est 10.11.12.